
 

UCHWAŁA NR VI-206/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 95/2021 z dnia 1 lipca 2021 r.,  

Nr 103/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. i Uchwałą Nr VI-205/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 738 448,00 8 754 703,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 738 448,00 8 754 703,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 503 448,00 8 519 703,00

Zlecone 8 503 448,00 8 519 703,00

801 Oświata i wychowanie 1 960 893,86 1 977 319,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
60 402,86 76 828,87

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

60 402,86 76 828,87

Zlecone 60 402,86 76 828,87

277 910 649,01 277 943 330,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

16 255,00

75411 16 255,00

2110 16 255,00

16 255,00

16 426,01

80153 16 426,01

2110 16 426,01

16 426,01

Razem: 32 681,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 752 306,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 15 000,00

237 856 083,41

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 141,86 16 758 447,86

80153 6 141,86 21 141,86

2830 6 141,86 21 141,86

6 141,86 21 141,86

Razem: 6 141,86 237 862 225,27



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 738 448,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 738 448,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 020 869,00

Zlecone 1 020 869,00

8 738 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 16 255,00 8 754 703,00

75411 16 255,00 8 754 703,00

4180 16 255,00 1 037 124,00

16 255,00 1 037 124,00

Razem: 16 255,00 8 754 703,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 845 665,31

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
19 205,31

Zakup środków dydaktycznych i książek 19 205,31

Zlecone 19 205,31

Zakup usług pozostałych 0,00

Zlecone 0,00

3 845 665,31

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 022,20 3 855 687,51

80153 10 022,20 29 227,51

4240 9 732,82 28 938,13

9 732,82 28 938,13

4300 289,38 289,38

289,38 289,38

Razem: 10 022,20 3 855 687,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 692 664,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
3 835,26

Zakup usług pozostałych 0,00

Zlecone 0,00

4 692 664,26

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓL SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 38,35 4 692 702,61

80153 38,35 3 873,61

4300 38,35 38,35

38,35 38,35

Razem: 38,35 4 692 702,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 200 009,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
22 362,29

Zakup usług pozostałych 0,00

Zlecone 0,00

8 201 009,29

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-206/2021 Z DNIA 14 LIPCA 2021 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 223,60 8 200 232,89

80153 223,60 22 585,89

4300 223,60 223,60

223,60 223,60

Razem: 223,60 8 201 232,89


